
1 

 

Výzva k podání nabídek – ve řejná zakázka malého rozsahu 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje vyhlašuje výzvu k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na dodávku v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Nejedná se o zadávací 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

Číslo zakázky:  č. j. KRPL-59221-3/ČJ-2013-1800VZ   

Název zakázky:   
„Nákup analyzátoru výfukových plynů“ 
 
Předmět zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je nákup analyzátoru výfukových plynů  – viz technická 
specifikace (příloha č. 1) jako obměna stávajícího zastaralého a nevyhovujícího zařízení. 
Přístroj je určen pro autoopravnu KŘP Libereckého kraje . Součástí zakázky je uvedení 
analyzátoru do provozu, zaškolení obsluhy a dalších souvisejících nákladů .  
 
Vyhlášení zakázky:     
 
Název zadavatele: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Sídlo:    Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec 1 
IČ:    72050501 
DIČ:    CZ72050501 
Bankovní spojení:  ČNB č. ú. 19-0084548881/0710 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Petr, vedoucí automobilního 
oddělení 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miloš Trakal DiS., vedoucí skupiny 
autoopravárenství 

Lhůta pro podávání nabídky:        do 15. července 2013 do 10.00 hodin 

Místo pro podání nabídky:  

Prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Odbor veřejných zakázek 
Náměstí Dr. E. Beneše 24 
460 32 Liberec 1  

V případě tohoto způsobu doručení bude označená obálka s nabídkou (s označením čísla 
jednacího, názvem zakázky, sídlem firmy a označením NEOTVÍRAT!) vložena do vnější 
doručovací obálky běžného vzhledu. 

 
Adresa pro osobní doručení: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 
Náměstí Dr. E. Beneše 24 
460 32 Liberec 1 
centrální podatelna (vstup z ul. Mariánská) 



2 

 

V případě tohoto způsobu doručení bude obálka s nabídkou označena číslem jednacím, 
názvem veřejné zakázky, sídlem firmy a označením NEOTVÍRAT!  

Doručení prostřednictvím datových schránek není možné. Jiný způsob doručení než ten, 
který je uveden, není přípustný. Doručená nabídka bude zaevidována a bude jí přiděleno 
pořadové číslo. 

Popis p ředmětu zakázky:  
Dodavatel dopraví analyzátor výfukových plynů na místo plnění a provede jeho uvedení do 
provozu a zaškolení obsluhy. Všechny související náklady budou součástí nabídkové ceny 
zařízení (viz krycí list-příloha č. 2). Technická specifikace předmětu zakázky je uvedena 
v příloze č. 1. Uchazeč vyplní krycí list – viz příloha č. 2. S vítězným uchazečem bude 
uzavřena Kupní smlouva, jejíž návrh je uveden v příloze č. 3. Uchazeč v návrhu Kupní 
smlouvy doplní své identifikační údaje, nabídkovou cenu a návrh smlouvy podepíše osoba 
oprávněná jednat ve věcech smlouvy za uchazeče. Uchazeč vyplní čestné prohlášení – viz 
příloha č. 4. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky:  132 000 ,- Kč bez DPH 
 
Časový harmonogram pln ění: nejpozději do 5. 8. 2013 
 
Místa pln ění: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Automobilní oddělení, 
autoopravna, Pastýřská 3, Liberec 460 74 
 
Hodnotící kritérium: celková nabídková cena v Kč bez DPH  
Uchazeč vyplní tabulku v krycím listu, viz příloha č. 2. Hodnotící komise provede hodnocení 
nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH. Do nabídkové ceny uchazeč zahrne veškeré 
náklady (např. doprava, uvedení do provozu, školení aj.) nutné ke kompletnímu, řádnému a 
včasnému provedení díla, včetně veškerých rizik a vlivů. Nabídková cena bude považována 
za nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.  
 
Požadavky na prokázání kvalifikace: 

1. Uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obchodní evidence, pokud je v ní zapsán a doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění. Doklady budou 
předloženy v prosté kopii. Před podepsáním smlouvy bude vítězný uchazeč požádán 
o předložení originálních dokladů. 

 
 
Požadavky na zp ůsob zpracování nabídky: 

1. Nabídka bude podána písemnou formou v českém jazyce.  

2. Uchazeč předloží vyplněný krycí list podepsaný osobou oprávněnou jednat ve věcech 
smlouvy. 

3. Uchazeč předloží doklady k prokázání kvalifikace.  

4. Uchazeč předloží návrh Kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat ve 
věcech smlouvy. 

5. Uchazeč doloží podepsaná čestná prohlášení a) – c) – viz příloha č. 4. 

 



3 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:   
Případné dotazy označené číslem jednacím zasílejte na ovz.krplb@mvcr.cz. Odpověď na 
dotaz bude zaslána uchazeči e-mailem a zároveň bude uveřejněna na profilu zadavatele.  

Variantní řešení není přípustné. 

Informace o zve řejnění: 
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s dodavatelem smluvní ustanovení 
výslovně neuvedená v těchto zadávacích podmínkách, která nejsou předmětem hodnocení. 
Podáním nabídky bere uchazeč na vědomí, že po uzavření smlouvy s dodavatelem, nebo po 
zrušení výběrového řízení, zveřejní zadavatel na webových stránkách profilu zadavatele 
protokol o posouzení a hodnocení nabídky a příslušné smlouvy. Uchazeč podáním nabídky 
vyslovuje svůj souhlas se zveřejněním výše uvedeného i s identifikačními údaji uchazeče a s 
nabídkovou cenou. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
Příloha č. 2 -  Krycí list  
Příloha č. 3 – návrh Kupní smlouvy 
Příloha č. 4 – Čestná prohlášení 
 
Zástupce zadavatele:  
 
Dne:  28.6.2013 
    
              Ing. Lubomír Petr v. r. 

        vedoucí automobilního oddělení 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 


